4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 1

Heren, 2000m schoolslag

Senioren Open

8-9-2012 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Nico Mak Zwemvereniging Hoorn - 199505831 31:43.19
2. Jochem Deuring De Baddespringers - 199402343 44:53.66
Senioren
1. Dennis Wijbenga Stadskanaal - 199003283 30:43.43
2. Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVSA 198801297 30:49.70
3. Pieter Pijnenburg De Warande - 199305227 31:00.47
4. Pieter Pickhardt De Hof (SG) - 198301657 31:11.89

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 2

Dames, 2000m schoolslag

Jeugd 1 en ouder

8-9-2012 - 10:35 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Moniek Heemskerk Lz 1886 - 199601964 36:32.34
2. Charlotte Bral Koewacht - 199600258 36:34.72
Senioren
1. Marissa Minkman Hieronymus - 199306054 34:24.70
2. Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVSA 197100554 34:27.89
3. Nathalja Pragt Stadskanaal - 199500030 37:06.89
4. Sanne de Roo De Devel - 199501934 41:37.93

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 3 1000m vrije slag Triatleten
8-9-2012 - 10:40 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
1. Dennis van Wingerden Ntb - 1996056R1 15:10.88
2. Ellen van Wingerden Ntb - 1969089R0 15:22.31
3. Peter den Ouden Ntb - 196901639 16:09.33
4. Judith Kremers De Spatters - 1981047R0 16:57.16
5. Michel van Wingerden Ntb - 1967073R1 17:23.35
6. Rinze Smit Aqualero - 196801495 18:03.75
7. Ulbe Haanstra Ntb - 1985098R1 23:43.96
M John van Lingen Ntb - 199999

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 4 Heren, 500m vrije slag Senioren Open
8-9-2012 - 11:15 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Sidney Lubbinge
2. Hugo Herbers

3. Richard Stuijt

4. Sven de Nijs

Senioren

1. Richard Huisken
2. Emiel Huisken

De Reestduikers

De Grunte
Zwemvereniging Hoorn
De Reestduikers

De Hof (SG)
De Hof (SG)

- 199502821 7:08.60
- 199500507 7:57.44
- 199506029 8:48.09
- 199505957 9:36.85
- 198501141 6:21.67
- 198501139 6:45.74

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 5 Dames, 500m vrije slag Jeugd 1 en ouder

8-9-2012 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Lisa Postma De ZijlILGB - 199701588 6:56.17
2. Wiélle Wolbers De Valken - 199700462 7:40.89
3. Margo Boer ZZG de Boskikkers (SG) - 199601520 8:31.22
Senioren
1. Leonie van Noort De Zijl/LGB - 199301752 6:12.04
2. Evelien Sohl Het Y - 198603346 6:18.75
3. Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn - 199501196 7:30.55
4. Nathalie Herbers De Grunte - 199400888 7:45.14
5. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 - 199401032 7:51.54
6. Maranka Huitema vz - 199500302 8:38.14
7. Ayleen Lubbinge De Reestduikers - 199503702 8:57.45
8. Angeliqgue Schuurman vz - 199400130 9:38.53
AFGEM Marjolein Tissingh 't Tolhekke - 198904130
AFGEM  Anouk Odink De Grunte - 199406042

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




Beilen, 8-9-2012

4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Programmanr. 6 Jongens, 500m vrije slag Jeugd 1 en later
8-9-2012 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Junioren 1 en 2
1. Marcoen Smits Psv - 199900815 7:15.73
2. Joshua Knoop Trivia - 199804105 8:08.47
3. Rogier Dorsman De Devel - 199900211 8:36.79
Junioren 3 en 4
1. Frank de Graaf Dwk - 199602671 5:52.49
2. Pepijn Smits Psv - 199600691 6:03.83
3. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn - 199603695 6:14.14
4. Ivarde Jong De Dolfijn - 199700869 6:27.92
5. Gijs Ruijgrok Lz 1886 - 199600863 6:33.73
6. Rick Minkman Hieronymus - 199701097 6:45.50
7. Bob Bosklopper De Devel - 199600815 7:05.59
8. Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn - 199605141 7:21.55
9. Roy Potze Gzvw - 199702457 7:27.42

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 7 Meisjes, 500m vrije slag Junioren 1t/m 3
8-9-2012 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
1. Hanny van Dijk Orca - 199804514 6:30.29
2. Lynn Kamphuis Dw - 199800434 6:34.54
3. Brighid van Uffelen Z\WVlaardingen-Schiedam (ZVVS+ 199800310 6:41.40
4. Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn - 199805280 7:01.57
5. Nikita Vos Lz 1886 - 199900356 7:33.21
6. Kaylee de Jong Zpch - 200001234 7:44.72
7. Simone van de Wolfshaar Olympia - 200000198 7:45.80
8. Karin Meinders Zignea - 199800758 7:47.49
9. Demi Huismans 2vz - 200002246 9:28.13
10. Daphne Outhuijse De Vikings - 200003582 9:41.39
Aantal ingeschreven deelnemers Aantal gestart
Aantal afgemeld (AFGEM) Aantal opgegeven
Aantal niet tijdig afgemeld (NG) Aantal aangekomen
Aantal niet gestart (NGZA) Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 8
8-9-2012 - 11:30

Heren, 1000m vrije slag

Senioren
Resultaten

Rang

Naam

Masters 20+

1.

2.

3.

4,
NG.ZA
AFGEM

Jan-Willem van der Graaff
Fred Smink

Pepijn Stenveld

Rutger Wagenvoort
Jeroen Keizer

Sander van Elburg

Masters 25+

1.
2.
3.
4,
AFGEM

Alexander Hulleman
Jeroen Vogelsang
Paul Oudendijk
Rian Beute

Jordy Arendsen

Masters 45+

©oNoGOA~WNE

=
©

Marten de Groot
Otto Zeijpveld
Andre Zandberg
Robin Prins

Paul van der Voort
Harry Paas

Martin Dorsman
Henri Beverdam
Adri Pasman
Michaél van Vliet

Masters 35+

1.
2
3.
4,
5

OPG

Machiel Stolk
Gerard Eghuizen
André Koster
Heiner Stevens
Arjan Dekker
Edwin Kooren

Masters 55+

1.
2.

Lex Hoogendam
Hans Koster

Vereniging Cap nr.

Het Y -
Het Y -
Tynaarlo (SG) -
De Waterratten -
ZZG de Boskikkers (SG) -
Het Y -

Swol 1894 -
Daw -
Oeza -
't Tolhekke -
De Futen -

HZ&PC Heerenveen -
Aquapoldro -
Trb-Res -
Shc2000 -
De Zwoer -
ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS+
De Devel -
Ntb -
Zuiderzeezwemmers -
Zwemvereniging Hoorn -

Swol 1894 -
HZ&PC Heerenveen -
De Futen -
Zignea -
Koewacht -
De Vikings -

MNC Dordrecht -
IJsselmeer -

Start nr.

198901023
199104519
199002797
198906441
199005097
198800937

198300989
198001645
198101287
198400133
198200039

195800149
195800497
196601369
196200515
196200715
195800689
196301339
1965049R1
196400573
196201073

197400779
197400197
197601465
197201299
196900225
197501277

195700541
195200261

Einditiid

11:56.20
12:06.12
14:28.34
23:48.88

11:55.29
13:32.60
13:36.85
15:54.64

13:48.17
13:53.31
14:31.33
14:34.00
16:22.57
16:54.08
16:54.09
17:03.86
17:31.62
19:13.60

14:32.68
15:03.82
15:23.49
16:34.12
18:11.09

15:26.36
19:10.50

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal gestart

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal opgegeven

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal aangekomen

Handtekening scheidsrechter

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 8, Heren, 1000m vrije slag

Masters 65+

1. Ruud Sloof De Rijn - 194400073 19:48.21
2. Mar van Geel Old Dutch - 194700135 21:02.26
Aantal ingeschreven deelnemers Aantal gestart
Aantal afgemeld (AFGEM) Aantal opgegeven
Aantal niet tijdig afgemeld (NG) Aantal aangekomen
Aantal niet gestart (NGZA) Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 9

Dames, 1000m vrije slag

19 jaar en ouder

8-9-2012 - 11:35

Resultaten

Rang Naam

Masters 20+

Lisanne Andeweg

Laura Oosterbroek

Josien Nieuwenhuis-Odink
Daphne Robijn

Eline Nijskens

Chantal Meyerink

Laura Wesselink

NogosMwdhE

Masters 25+

Bianca de Bruijn
Gemma Middendorp
Suzanne Baars
Pauline Heus

. Monique Harlaar
AFGEM Linda Hoogendam

aRwNE

Masters 35+

1. Karin Stein
AFGEM Corine Hoeben

Masters 45+

Irene van der Laan

Laura Staal

Susanne Prins-Molenwijk
Wilna Heijman-Hartkamp
Margreet van der Pol
Riny Zeijpveld

Irene Hoenderdos

NoohswdE

Vereniging

Zuiderzeezwemmers

Swol 1894
De Grunte
Losser

Koewacht
De Grunte
De Grunte

De Devel
De Dolfijn

ZPC de Zandstuve

Oeza
Ntb
D’Elft

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS+

Ten Boer

ZV De Bron
Oceanus
Shc2000

't Tolhekke
Oceanus

De Berkelduikers

Aquapoldro

Cap nr. Start nr. Eindtijd

- 198800092 13:29.39
- 198803264 13:35.70
- 198903094 14:34.99
- 198903520 15:31.09
- 198803194 15:58.13
- 199105212 16:57.24
- 199103492 17:08.12

- 198400390 13:28.21
- 198101136 14:21.77
- 198200036 16:14.83
- 197800332 17:02.26
- 1979045R0 17:29.07

- 198300892

- 197000716

197100554 13:29.78

- 196000096 13:57.54
- 196700358 14:24.68
- 196600284 15:16.70
- 196400506 15:22.96
- 196600276 16:20.34
- 196000204 16:27.38
- 196300428 22:42.66

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal gestart

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal opgegeven

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal aangekomen

Handtekening scheidsrechter

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 10

250m vrije slag

Minioren 3 en later

8-9-2012 - 11:50 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Minioren 1, Meisjes
1. Lotte Middendorp De Dolfijn - 200500028 6:25.02
Minioren 2, Meisjes
1. Myrthe Natzijl Stadskanaal - 200400076 4:40.34
2. Alysha de Jong Zpch - 200400086 4:59.02
3. Manon Hulzebos Stadskanaal - 200400012 6:27.39
4. Marieke Lenderink De Dinkel - 200400778 7:26.59
Minioren 3, Meisjes
1. Myrthe Winkels Aqualero - 200300212 5:48.22
2. Chantal Outhuijse De Vikings - 200300420 7:02.48

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 11 Jongens, 250m vrije sRabobank Assen-Beilen prestatietocht scholieren
8-9-2012 - 11:55 Rabobank Assen-Beilen prestatietocht scholieren Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Aantal ingeschreven deelnemers Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM) Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG) Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA) Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 12 Jongens, 500m vrije slag Minioren 4,5 en 6

8-9-2012 - 12:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
1. Marijn Kagchelland Zpch - 200000655 7:55.49
2. lwan Vos Lz 1886 - 200100035 8:00.57
3. Hugo Jan Bosscher Orca - 200000185 8:02.19
4. Gijsbert Pelleboer De Dinkel - 200000327 8:06.85
5. David Kuipers Orca - 200003633 8:19.46
6. Gerard Yspeert Trivia - 200100051 8:38.12
7. Miguel Klooster Vzv - 200100613 9:08.42
8. Wouter van Asperen De Spatters - 200000125 9:13.73
9. Jacco Bosscher De Reestduikers - 200003677 9:16.62
10. Jelle Heijman 't Tolhekke - 200000635 9:47.55
11. Zander Heslinga De Dinkel - 200102485 9:47.84
12. Duco Westerdijk De Spatters - 200100001 9:57.93
13. Calvin Klijnsma ZZG de Boskikkers (SG) - 200200093 10:42.56

NG.ZA Jan-willem van den Berg Deltasteur - 200002665

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 13 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4 en 5

8-9-2012 - 12:35 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
1. Sanne Heemskerk Lz 1886 - 200100600 7:55.55
2. Janneke Lenderink De Dinkel - 200100328 7:55.56
3. Imanide Jong Zpch - 200200464 8:29.19
4. Jolien Wind Stadskanaal - 200100510 8:43.12
5. Tessa Kooi Stadskanaal - 200201386 8:46.47
6. Devravan Gelder Orca - 200101946 8:51.46
7. Jasmin Oddo Losser - 200100262 8:54.05
8. Janneke Weiland Orca - 200100128 8:59.15
9. Loreen Oddo Losser - 200101264 9:10.95
10. Lize Janna de Vries Orca - 200101948 9:20.34
11. Kistren Mulder Orca - 200101594 9:21.76
12. Evade Groot Orca - 200102972 9:26.89
13. Henrike Timmer De Valken - 200100064 9:36.31
14. Luka Stoker Stadskanaal - 200200558 9:48.54
15. Lunavd Ende De Vikings - 200201518 9:52.19
16. Anniek Pelleboer De Dinkel - 200200160 10:05.76
17. Quinty Setlight De Dinkel - 200201018 10:44.37
18. Daniek Hulzebos Stadskanaal - 200100512 10:58.52
19. Rebekka Nijzink De Mors - 200102460 11:05.98
20. Fabién Oddo Losser - 200101248 12:19.33
21. Kyonne Maas Losser - 200200434 12:19.34

NG.ZA Julia van den Berg Deltasteur - 2001062R0
AFGEM Shanice Wortel Orca - 200101596

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 14

Heren, 2000m vrije slag

Senioren Open

8-9-2012 - 12:45 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Pepijn Smits Psv - 199600691 24:50.51
2. Melvin Prins Shc2000 - 199500201 24:51.72
3. Thomas Rietveld Trb-Res - 199401803 27:12.90
4. Sjors Kamphuis Dwv - 199404545 27:46.91
5. Pieter Ytsma Orca - 199501809 29:16.06
6. Erno Vriens Zaanstad (SG) - 199902587 32:30.53
7. Richard Stuijt Zwemvereniging Hoorn - 199506029 37:35.63
NG.ZA Janiek Schulting ZZG de Boskikkers (SG) - 199501351
AFGEM Ramon Fredrik Orca - 199403933
Senioren
1. Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS- 199300773 24:44.49
2. Alexander Hulleman Swol 1894 - 198300989 24:49.28
3. Fred Smink Het Y - 199104519 24:53.69
4. Richard Huisken De Hof (SG) - 198501141 26:07.20
5. Fergil Hesterman HetY - 199300187 26:56.81
6. Emiel Huisken De Hof (SG) - 198501139 27:19.90
7. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen - 195800149 28:57.25
8. Otto Zeijpveld Aquapoldro - 195800497 29:15.62
9. Machiel Stolk Swol 1894 - 197400779 29:53.75
10. Lex Hoogendam MNC Dordrecht - 195700541 32:46.40
11. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers - 196400573 38:22.40
12. Hans Koster IJsselmeer - 195200261 39:52.20
13. Mark Hagedoorn De Wieke - 198904281 42:28.14
NG.ZA Nick Boersma Recreanten - 1986040R1
OPG Pieter Pickhardt De Hof (SG) - 198301657
AFGEM Henk Jan Verkaik Orca - 199305447
AFGEM Marcel Schouten Psv - 199300653

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 15

Dames, 2000m vrije slag

Jeugd 1 en ouder

8-9-2012 - 12:50 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Marije Dinkelberg Z\WVlaardingen-Schiedam (ZVVS+ 199703192 27:04.79
2. Carina Spronk De Vennen - 199702382 29:21.39
3. Claris de Vries Orca - 199700942 29:25.22
4. Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn - 199603690 30:19.59
5. Marre Zandringa Orca - 199701136 31:14.60
6. Rixt Menger Orca - 199602052 31:54.94
7. Carolien Baarda Orca - 199704060 31:59.01
8. Rebecca Jansen Orca - 199703490 33:09.25
9. Melissa Nauta Orca - 199602388 34:59.51
10. Esmee Verhoef Orca - 199603802 35:25.60
11. Sanne Dijkstra Orca - 199705876 37:19.15
12. Celine Klijnsma ZZG de Boskikkers (SG) - 199700476 38:00.97
Senioren
1. Bianca de Bruijn De Devel - 198400390 27:03.56
2. Jolanda van Leijen De Rijn - 198802670 27:05.82
3. Desiree Emmen De Warande - 199204862 27:06.33
4. Laura Oosterbroek Swol 1894 - 198803264 27:57.95
5. Irene van der Laan ZV De Bron - 196000096 28:15.97
6. Gemma Middendorp De Dolfijn - 198101136 29:21.03
7. Josien Nieuwenhuis-Odink De Grunte - 198903094 30:27.04
8. Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn - 199501196 30:31.14
9. Laura Staal Oceanus - 196700358 30:34.50
10. Nathalja Pragt Stadskanaal - 199500030 31:17.36
11. Margreet van der Pol Oceanus - 196600276 35:40.72
12. Els Koedijk Zignea - 199303108 36:08.97
13. Maranka Huitema vz - 199500302 36:23.90
14. Angeligue Schuurman vz - 199400130 41:39.09
NG.ZA Hilde Steenbergen ZZG de Boskikkers (SG) - 196700568
AFGEM Marjolein Tissingh 't Tolhekke - 198904130
AFGEM Linda Hoogendam D’Elft - 198300892

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal gestart

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal opgegeven

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal aangekomen

Handtekening scheidsrechter

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 16 Jongens, 1000m vrije slag Jeugd 1 en later

8-9-2012 - 13:25 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Junioren 1 en 2
1. Luuk Veldman Orca - 199900981 14:18.34
2. Marcoen Smits Psv - 199900815 14:27.99
3. Kilian Bontjer Nova - 199800751 14:29.33
4. Daniél Nijzink De Mors - 199900171 14:52.28
5. Thijmen van de Beek Koewacht - 199901075 15:36.74
6. Sybe de Waard De Devel - 199900139 15:37.14
7. Joshua Knoop Trivia - 199804105 15:52.31
8. Thomas Huisman Vzv - 199801081 16:12.27
9. Timo de Vries 't Tolhekke - 199900407 16:35.48
10. Remco Witteveen Orca - 199902535 17:01.58
11. Auke Jan Ytsma Orca - 199900905 17:10.20
12. Ruben Nijzink De Mors - 199805023 18:23.62
13. Dylan Maaswinkel De Reest - 199900759 19:19.62
AFGEM Matthijs Wessels De Mors - 199900221
Junioren 3 en 4

Frank de Graaf Dwk - 199602671 12:36.35
Lars Bottelier Vzv - 199702681 12:38.09

Stijn Avezaat
Alphonse de Koster
Gijs Ruijgrok
Richard Kuipers
Jelmer Postma
Bob Bosklopper
Jens Kuitert

10. Roy Potze

11. Stefan Ridderbos

12. Stuart Vis
AFGEM Minne Koopmans

©oNoGOA~WNE

One Team Swimming
Zwemvereniging Hoorn
Lz 1886

Orca

Orca

De Devel

Orca

Gzvw

Bubble

Orca

Orca

- 199700729 12:38.83
- 199603695 12:45.07
- 199600863 13:38.31
- 199704171 13:47.35
- 199701631 13:51.90
- 199600815 14:32.65
- 199603891 14:50.88
- 199702457 15:08.23
- 199700851 15:34.87
- 199702991 15:52.43
- 199603557

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 17

Meisjes, 1000m vrije slag

Junioren 1 t/m 3

8-9-2012 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

1. Hanny van Dijk Orca - 199804514 13:18.41

2. Brighid van Uffelen Z\WVlaardingen-Schiedam (ZVVS+ 199800310 13:20.73

3. Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn - 199805280 14:32.13

4. Amber Zwama Zignea - 200001734 14:58.42

5. Lanaya van Uffelen Z\WVlaardingen-Schiedam (ZVVS+ 200000058 15:29.67

6. Simone van de Wolfshaar Olympia - 200000198 15:30.67

7. Karin Meinders Zignea - 199800758 15:55.56

8. Anouk Heizenberg Aqualero - 199901148 16:52.75

9. Jolieke Timmer De Valken - 199800668 17:00.83

10. Rosali Baarda Orca - 199903460 17:23.79

11. Anniko Maas Losser - 200000356 17:24.27

12. Femke Schaart ZZG de Boskikkers (SG) - 199801864 17:54.49

13. Esther Pot Orca - 199903462 18:07.21

14. Nieke Postma Orca - 199801096 18:13.41

15. Froukje Osinga Orca - 200003090 18:21.54

16. Myrthe Visser Orca - 200002340 18:38.99

17. Syade Haan De Reestduikers - 199801400 18:51.14

18. Demy Mollen De Grunte - 199902776 18:51.63

19. Demi Huismans vz - 200002246 20:41.30
OPG Maaike Kilijnstra De Reestduikers - 200005412
AFGEM Carmen Weistra Orca - 199802148
AFGEM Anneliene Zuidema Orca - 199800768

BM Romee Spin De Dinkel - 200000724 15:34.78

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag Senioren Open
8-9-2012 - 13:45 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Frans Bijl Het Y - 199401319 16:33.38
2. Sidney Lubbinge De Reestduikers - 199502821 18:44.59
3. Hugo Herbers De Grunte - 199500507 19:46.53
4. Sven de Nijs De Reestduikers - 199505957 21:56.78
5. Kylian Kooyman 't Tolhekke - 199900763 22:04.90
Senioren
1. Dennis Wijbenga Stadskanaal - 199003283 14:45.10
2. Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS- 198801297 15:07.77
3. Pieter Pijnenburg De Warande - 199305227 15:39.46
4. Paul Oudendijk Oeza - 198101287 16:42.48

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 19

Dames, 1000m schoolslag

Jeugd 1 en ouder

8-9-2012 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Moniek Heemskerk Lz 1886 - 199601964 16:41.97
2. Charlotte Bral Koewacht - 199600258 16:52.90
3. Aylin van Uffelen Z\WVlaardingen-Schiedam (ZVVS+ 199600352 17:40.92
4. Amy van Lier De Vennen - 199603022 18:24.46
5. Wiélle Wolbers De Valken - 199700462 18:57.68
6. Elise Dorsman De Devel - 199700980 19:30.55
7. Marieke van Nijkerken De Spreng - 199602010 21:40.73
8. lIris Spijkstra Aqualero - 199600384 22:24.04
Senioren
1. Marissa Minkman Hieronymus - 199306054 16:17.72
2. Evelien Sohl Het Y - 198603346 17:18.06
3. Nathalja Pragt Stadskanaal - 199500030 18:38.27
4. Margot Reinders De Reestduikers - 199501354 19:45.90
5. Ayleen Lubbinge De Reestduikers - 199503702 20:30.66

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal gestart

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal opgegeven

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal aangekomen

Handtekening scheidsrechter

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 20
8-9-2012 - 14:15

Heren, 1000m schoolslag

Rang Naam

Masters 20+

1. Pepijn Stenveld
2. Rutger Wagenvoort
AFGEM Sander van Elburg

Masters 25+

1. Wietse Beerens
2. Jeroen Vogelsang
3. Hans Cligge

Masters 35+

1. André Koster

2. Gerard Eghuizen
3. Heiner Stevens
4. Arjan Dekker

Masters 45+

Freddie Simons
Guus Razoux Schultz
Huyb Stegeman
Frans Martens

Martin Dorsman
Harry Paas

Michaél van Vliet

NogaswhE

Masters 55+

1. Hans Oudendijk
2. Hans van Vastenhoven
3. Adrie van der Gracht

Masters 65+

1. Ruud Sloof
2. Mar van Geel

Vereniging

Tynaarlo (SG)
De Waterratten
Het Y

De Dommelbaarzen
Daw
De Futen

De Futen

HZ&PC Heerenveen
Zignea

Koewacht

Psv

IJsselmeer
Steenwijk 1934
Old Dutch

De Devel

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS+

Zwemvereniging Hoorn

Oeza
Old Dutch
Oeza

De Rijn
Old Dutch

Senioren
Resultaten
Cap nr. Start nr. Eindtijd
- 199002797 17:57.20
- 198906441 25:54.42
- 198800937
- 198700159 15:28.60
- 198001645 18:03.87
- 198100315 19:15.82
- 197601465 17:41.92
- 197400197 18:38.76
- 197201299 19:01.38
- 196900225 20:56.02
- 196700893 17:38.17
- 196500739 17:40.16
- 196701535 18:59.78
- 196200863 19:32.50
- 196301339 20:25.64
195800689 21:12.58
- 196201073 26:49.12
- 195400173 21:52.03
- 194900141 22:30.88
- 195700485 23:17.61
- 194400073 21:27.76
- 194700135 23:29.11

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 21 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
8-9-2012 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Masters 20+
1. Margot Stenveld Sbc2000 - 198804170 17:35.02
2. Chantal Meyerink De Grunte - 199105212 19:59.72
Masters 25+
1. Alice Bravo Het Y - 198705346 17:46.22
2. Pauline Heus Oeza - 197800332 20:13.93
Masters 45+
1. Irene Hoenderdos Aquapoldro - 196300428 23:53.27

Masters 35+

1. Karin Stein
2. Barbara van Beek
AFGEM Corine Hoeben

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS- 197100554 17:27.82
Aquapoldro - 197500032 21:30.65
Ten Boer - 197000716

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 22 1000m vrije slag Prestatietocht
8-9-2012 - 14:30 Prestatietocht Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
AFGEM John Gernler Recreanten - 1960040R1

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 23 500m vrije slag Prestatietocht
8-9-2012 - 14:45 Prestatietocht Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Aantal ingeschreven deelnemers Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM) Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG) Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA) Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 24 250m vrije slag Prestatietocht
8-9-2012 - 14:55 Prestatie tocht Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Aantal ingeschreven deelnemers Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM) Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG) Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA) Aantal gediskwalificeerd

Handtekening scheidsrechter Handtekening hoofd jury secretars




Beilen, 8-9-2012

4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Programmanr. 25

Jongens, 1000m schoolslag

Jeugd 1 en later

8-9-2012 - 15:05 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Junioren 1 en 2
1. Stijn Simons Psv - 199900813 16:59.53
2. Thomas Huisman Vzv - 199801081 17:06.46
3. Thijmen van de Beek Koewacht - 199901075 18:30.11
4. Sybe de Waard De Devel - 199900139 19:04.35
5. Ruben Nijzink De Mors - 199805023 19:20.92
6. Rogier Dorsman De Devel - 199900211 19:38.99
7. Daniél Nijzink De Mors - 199900171 19:48.85
8. Marijn Kagchelland Zpch - 200000655 19:51.72
9. Gijsbert Pelleboer De Dinkel - 200000327 20:27.00
10. Kilian Bontjer Nova - 199800751 20:53.32
AFGEM Matthijs Wessels De Mors - 199900221
Junioren 3 en 4
1. Ivarde Jong De Doffijn - 199700869 15:33.18
2. Stijn Avezaat One Team Swimming - 199700729 15:35.73
3. Rick Minkman Hieronymus - 199701097 16:59.45
4. Gijs Ruijgrok Lz 1886 - 199600863 17:22.66
5. Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn - 199605141 17:40.97
6. Bob Bosklopper De Devel - 199600815 18:32.33
7. Jelmar van Unen Noord Veluwe - 199604747 20:03.92
8. Rick Eskes Losser - 199601189 20:58.35

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




Beilen, 8-9-2012

4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Programmanr. 26

Meisjes, 1000m schoolslag

Junioren 1 t/m 3

8-9-2012 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
1. Annemarie Meijer De Duck - 199900964 17:02.35
2. EvaHagreis WS Twente - 199800290 18:13.11
3. Vivian van de Wolfshaar Olympia - 199900310 18:20.15
4. Kaylee de Jong Zpch - 200001234 18:44.99
5. Lanaya van Uffelen Z\WVlaardingen-Schiedam (ZVVS+ 200000058 18:47.38
6. José Bijl Het Y - 200100948 19:38.22
7. Maike van de Velde Zpch - 200000382 21:06.89
8. Laura van Nijkerken De Spreng - 199904362 21:13.54
9. Sandra Talens Tynaarlo (SG) - 200005030 23:18.94

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 27

Heren, 5000m vrije slag

Senioren Open

8-9-2012 - 15:25 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Pepijn Smits Psv - 199600691  1:04:53.27
2. Frank de Graaf Dwk - 199602671  1:06:57.18
3. Lars Bottelier Vzv - 199702681  1:07:01.65
4. Thomas Rietveld Trb-Res - 199401803  1:10:11.25
5. Jeffrey Camphens Vzv - 199503113  1:11:27.76
6. Ben Zentveld Vzv - 199505835  1:13:51.59
7. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn - 199505569  1:13:51.69
8. Sjors Kamphuis Dw - 199404545  1:16:52.82
9. Rik Hofland Vzv - 199701737  1:21:37.62
OPG Frans Bijl HetY - 199401319
OPG Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn - 199603695
Senioren
1. JoeriPrins Sbc2000 - 199302037  1:04:48.77
2. Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS+ 199300773  1:04:51.95
3. Alexander Hulleman Swol 1894 - 198300989  1:05:05.61
4. Dennis Wijbenga Stadskanaal - 199003283  1:11:28.69
5. Victor den Heijer Wave - 198300867  1:25:42.58
6. Paul van der Voort De Zwoer - 196200715  1:25:56.62
7. Maurits Klein Ntb - 1980052R1  1:47:36.30
NG.ZA Rob Kroes Gay Swim Amsterdam - 196301241
OPG Adri Pasman Zuiderzeezwemmers - 196400573
AFGEM Pieter Pickhardt De Hof (SG) - 198301657
AFGEM Marcel Schouten Psv - 199300653
AFGEM Sander van Elburg Het Y - 198800937

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal gestart

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal opgegeven

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal aangekomen

Handtekening scheidsrechter

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer
Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 28

Dames, 5000m vrije slag

Jeugd 1 en ouder

8-9-2012 - 15:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Delenn van Oostrom GoSwim - 199600056  1:08:49.65
2. Marije Dinkelberg Z\WVlaardingen-Schiedam (ZVVS+ 199703192  1:08:50.80
3. Amy van Lier De Vennen - 199603022  1:10:49.95
4, Carina Spronk De Vennen - 199702382  1:17:22.66
5. Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn - 199603690  1:20:21.08
6. Lotte Hoogeterp Daw - 199703878  1:21:51.35
7. Hinke Wiersma Zignea - 199602414  1:46:04.34
Senioren
1. Leonie van Noort De ZijlILGB - 199301752  1:08:48.45
2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers - 198800092  1:11:07.16
3. Danielle Grootes De ZijlILGB - 199501278  1:14:18.08
4. Margot Stenveld Sbc2000 - 198804170  1:16:19.83
5. Emma Siemensma De ZijlILGB - 199402716  1:17:24.98
6. Hanneke de Boer-Bouma De Zijl/LGB - 1979007RO0  1:17:58.15
7. Laura Oosterbroek Swol 1894 - 198803264  1:21:44.02
8. Sanne de Roo De Devel - 199501934  1:21:46.68
9. Irmgard van Weeghel Octopus - 199204834  1:31:02.49
10. Melina van Unen Noord Veluwe - 199404080  1:34:12.06

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal niet gestart (NGZA)

Handtekening scheidsrechter

Aantal gestart

Aantal opgegeven

Aantal aangekomen

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




4e Open water wedstrijd, Blauwe Meer

Beilen, 8-9-2012

Programmanr. 29 4 x 250m vrije slag 6 jaar en ouder

8-9-2012 - 15:40 Resultaten
Rang Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

6 jaar en ouder, Dames

1. Dutch Diva Dutch Diva - 13:06.57
2. De Prinsesjes De Prinsesjes - 14:16.12
3. Henk Henk - 14:21.04
4. Dutch ladies first Dutch ladies first - 14:21.09
5. Orca Orca - 14:29.58
6. Dirk Dirk - 15:04.82
7. De Grunte De Grunte - 16:15.31

Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal gestart

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal opgegeven

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal aangekomen

Handtekening scheidsrechter

Aantal gediskwalificeerd

Handtekening hoofd jury secretars




